ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PE_EFEITURA MUN IGIPAL DE DERRUBADAS
AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADAS / RS - CEp 98.528-000 / CNPJ -g4.442.252t0001-20
FONES: (55) 9 99494024/ I 993s-7548 t 9 9623-276s
Home page: www.derrubadas-rs.com.br
E-mail : prefeitura@derrubadas-rs.com. br

THURIRAE@§AItT§O@

PORTARIA N" 138. DE 05 DE ABRIL DE 2023

Concede licença à seruidora municipal,
por motivo de falecimento de familian

ALAIR CEMIN, Prefeito Municipal de Demrbadas, Estado
do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que the são conferidas pela
Legislação vigente, com base no art. 105 do Estatuto do Servidor Público
Municipal de Demrbadas (Lei Mun. no I 52/95)

CONCEDE

À servidora municipal, NOISELI FATIMA WEBER, no
cargo de Assistente Social, lotada na Secretaria Municipal de Habitaçáo e

Assistência Social, junto ao CRAS, 05 (cinco) dias de licença, a contar do dia 02
de abril a 06 de abril de 2023, por motivo de falecimento da máe, ROSA
WEBER, conforme cópia da Certidão de óbito em anexo.

Gabinete do Prefeito Municipal de Demrbadas, aos 05 de abril
de 2023.

Registre-se e Publique-se

ALAIR CEMIN
Prefeito Municipal

4",ffi,
Agente de Recursos Humanos.

.rd'iftP